治山・林道施設標示板

治山工事における施工名板並びに林道工事における林道標識等の設置につきまして、下記仕様の標示板をぜひご採用賜りますようお願い申し上げます。
★ 仕　様 ★
（１）治山

	種　　類
	規　格
（縦×横×厚 mm）
	材　 質 　等
	単位
	価　　格
（送料込み・消費税別）

	堤名板　Ａ型
	300×400×10
	アルミニウム軽合金鋳造

文字：研磨白銀色

角ゴシック体

地 ：焼付塗装黒色
	１枚
	49,000円

	堤名板　Ｂ型
	400×550×12

	１枚
	58,000円

	山腹工標識板
	標示板

400×550×2.0
支柱  60.5φ×2750
	下地：アルミ板
平リブ、白塩ビシート貼
文字：黒（カッティングシート）
　 　 中丸丸ゴシック体
付属：Uバンド
ボルト、ナット付
支柱：粉体柱（白）
根かせ・キャップ付
	１組
	40,000円

	治山ダム用施工銘板
	450×550×20～25
	黒御影石

文字：堀深さ5mm前後

白エナメル入り
大きさは４～５ｃｍ前後
	１枚
	34,500円

	護岸工用施工銘板
	350×450×20～25

	１枚
	31,500円

※山腹工標識板は、アルミ板のみの取り扱いとなります。
（２）林道
	種　　類
	規　格

（縦×横×厚 mm）
	材　 質 　等
	単位
	価　　格

（送料込み・消費税別）

	林道（路線名、施工年度等）
標示板　Ａ型
	150×200×10
	アルミニウム軽合金鋳造

文字･縁：研磨クリアー仕上げ、地金の白銀色

角ゴシック体

地 ：焼付塗装、黒色
	１枚
	16,000円

	林道（路線名、施工年度等）

標示板　　Ｂ型
	200×250×10

	１枚
	25,000円

	林道標示板　支柱
	38.1φ×1800
	鋼管、ユニクロメッキ、

キャップ・根かせ付
	１組
(２本)
	13,000円

· 価格は、送料込み・消費税別の価格です。
· 納入期間は、受注後14日から20日でお届けします。
ただし、山腹工標識板・施工銘板は、サンプル確認後14日から20日でのお届けとなります。

（年末年始、お盆、ゴールデンウィーク前後のご注文については、納期が延びます。）

· 納品後、適格請求書発行事業者登録番号記載の請求書を発行します。
治山・林道　施設標識板注文書

令和　　年　　月　　日

　（一社）三重県森林協会　行き

（FAX　059-228-3220）

注文者　〒

住所

氏名

担当：
電話番号

下記のとおり注文いたします。

１）納入場所　　住所
　　　　　　　　名称　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
２）納入期限　　令和　　　年　　　月　　　日

３）注 文 品
　　　（治山）　□ 堤名板　　　　　　　　　　型　　　枚

　　　　　　　　□ 山腹工標示板　　　　　　　　　　　組
□ 治山ダム用施工銘板　　　　　　　　枚
　　　□ 護岸工用施工銘板　　　　　　　　　枚
　　　（林道）　□ 林道標示板　　　　　　　　型　　　枚
□ 支柱　　　　　　　　　　　　　　　組
４）標示文字　　（楷書で、ていねいに記入してください）

お願い　.納入場所は、貴社又は貴社出張所とし、工事現場等で郵便の配達区域外はご容赦願います。

《記載例》　治山　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 林道

（一社）三重県森林協会  〒514-0003　津市桜橋１丁目１０４番地　三重県林業会館２階
Tel　059-228-0924　　Fax　059-228-3220　　電子メール　mifa@ztv.ne.jp
令和7年2月1日改訂

受付番号

令和○○年度

○○○○線○○側開設工事

請 負 人  ○○○建設

施行主体　三　重　県

令和○○年度

○○○○○○事業

第○○号工事

L＝○○m H=○○m V=○○m3

コンクリート種類○○－○－○○

三重県農林水産部

施工者　○○建設

令和○○年度

○○○○○○事業

第○○号工事

三重県農林水産部

施工者　○○建設